
伯利兹入籍

概况

伯利兹（Belize）是中美洲百年历史的海洋文化国家，也是中美洲唯一英语系国家，它位

于墨西哥湾犹卡敦半岛之东南边、地峡上之东北部，东滨加勒比海，西北与墨西哥为邻，

西南与瓜地马拉为界，是加勒比海登陆美国领土的重要门户，素有“小美国”之称。伯利

兹曾经是古代玛雅文化世界版图，公元 4至10 世纪有繁荣的城邦，迄今尚遗留许多古

迹。

面积： 22,963平方公里 人口：约 30万人

气候：亚热带气候，年平均温 26°C

币值：伯利兹币 2元= 1美元（稳定汇率）

首都：贝尔墨潘

最大城市：伯利兹市

伯利兹长久以来就是一个由各国移民组成的国家。早在18世纪初英国的伐木者将大量

的非洲黑奴引进此地作为劳动力；19世纪40年代，墨西哥的玛雅人从内战逃脱到这里。

最近，北美喜爱阳光的“候鸟”一族和英国的退伍军人们都发现了伯利兹海岸这块宝地，

于是纷至杳来。伯利兹的国旗就足以体现多元化这一点，你可以看到国旗上浅色和深色

皮肤的人，都肩并肩地站在这片土地上。

如今伯利兹当地讲西班牙语的人不仅比讲英语的人多，还比当地讲克里奥尔语的人多，

这些人算得上是伯利兹人同族的兄弟姐妹，他们的语言轻快又有节奏。英语一直是伯利

兹的共通语，而且是唯一的官方语言。然而西班牙语已经开始占据不小的一席之地了：3

月 7日举行的选举中，许多广告和海报都是西班牙语的，伯利兹的总理迪安•巴罗（克

里奥尔人）甚至还读一些西班牙语演讲的译稿。伯利兹的入籍仪式都是双语的，而且说英

语已经不再是公民的必须条件。学校里都用英语授课，但西班牙语也是必修课程之一。



申请资格

1） 18岁以上

2）无犯罪证明公证

3）身体健康

所需文件

1）中国护照彩色扫描件（有效期 6个月以上，持照人需签名，每一页包括空白页与封

面页） 2）旧护照彩色扫描页（如有，每一页包括空白页与封面页）

3）2寸白底彩色照片（6个月以内，夏装，高清电子底版）

4）2寸蓝底彩色照片（不同上衣和不同发型，夏装，高清电子底版）

5 ）申请表

6）无犯罪公证



费用清单

（A）入籍申办费： 16万美元/人

以上费用包括：伯利兹公民纸/伯利兹护照/社会福利卡

不包括费用：旅游行程费用/机票食宿费用/带队人员机票食宿费用/带队人员费用/各国签

证费用/改名费用/其他自付费用

付款方式

1）签约是支付 70%

2）收到公民纸复印件时支付 30%

伯利兹申请程序

申请周期：2-3个月

1-2周：签约
准备文件

2-4周：支付首期款
取得公民纸扫描件

4-7周：支付二期款
取得护照扫描件



伯利兹的优势

有小美国之称，人间天堂，加勒比海的珍珠。

伯利兹位于中美洲已开发中的国家。

西北与墨西哥为邻，西南与瓜地马拉为界。

联合国会员国，大英国协会员国、不结盟运动会员国、国际基金会员国，银行存款利

率 9%。

货币稳定，独立以来未贬值。

伯利兹是美国人第一选择的观光度假胜地，且是美、澳、加，最佳跳板途径。

拥有世界三大语言学习环境（英语、西班牙语、华语）立足优势。

你向往到国外加勒比海的护理学校就读吗？毕业后，可前往美国即有就业机会。

拥有伯利兹国护照并可轻松通往全世界 68个国家免签证。

您想拥有第二国身份，出国经商、旅游、留学方便通行无阻。

免背景、免面谈、条件简单、快速取得。



免签国家

洲别 国别 签证 有效期

6个月

3个月

2个月

3个月

3个月

30天

洲别 国别 签证 有效期

30天欧洲 英国（England） 免签证

免签证

落地签

免签证

免签证

落地签

免签证

免签证

免签证

落地签

落地签

落地签

落地签

免签证

免签证

免签证

落地签

免签证

落地签

免签证

免签证

落地签

中美洲 开科斯群岛（Calicos Islands）

百慕达群岛（Bermuda）

巴哈马群岛（Bahamas）

维京群岛（British Virgin Islands）

安瓜拉（Anguilla）

巴贝多（Barbados）

洪都拉斯（Honduras）

乌拉圭（Uruguay）

智利（Chile）

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

芬兰（Finland） 6个月

8个月

14天

荷兰（Netherlands Antilles）

挪威（Norway）

瑞典（Sweden） 14天

捷克（Czech Republic）

狄克岛（Guernsey）

直布罗陀（Gibraltar)

马耳他（Malta）

6个月

6个月

3个月

3个月

30天

6个月

3个月

3个月

30天

南美洲

斯洛伐克（Slovak Republic）

圣美多（Sao Tome）

罗马尼亚（Romania）

斯洛文尼亚（Slovenia）

新加坡（Singapore）

马来西亚（Malaysia）

香港（Hong kong）

泰国（Thailand）

哥伦比亚（Colombia）

盖亚那（Guyana）

玻利维亚（Bolivia）

福克兰群岛（Falkland Islands）

厄瓜多尔（Ecuador）

秘鲁（Peru）

21天 3个月

2个月

3个月

3个月

90天

30天

30天

亚洲 30天

30天

90天 大洋洲 斐济（Fiji） 4个月

30天15天 图瓦卢（Tuvalu）

马尔代夫（Maldives）

柬埔寨（Cambodia）

土耳其（Turkey）

韩国（Korea）

30天 尼威岛（Niue） 30天

萨摩亚（Samoa） 30天

3个月

30天

科克群岛（Cook Islands） 30天

诺福克岛（Norfolk Islands）

北马里安那群岛 (Northan Mariana

Islands)

30天

尼泊尔（Nepal） 2个月 30天

塞浦路斯（Cyprus）

日本（Japan）

免签证

过境签

免签证

免签证

边界免签

免签证

免签证

免签证

落地签

免签证

免签证

3个月

3天

所罗门群岛（Solomon Islands）

东加（Tonga）

免签证

免签证

免签证

免签证

落地签

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

免签证

3个月

30天

中美洲 哥斯达黎加（Costa Rica）

多米尼加（Dominica）

墨西哥（Mexico）

30天

21天

南美鳄鱼岛（Cayman Islands） 30天

非洲 南非（South Africa）

坦桑尼亚（Tanzania）

乌干达（Uganda）

突尼西亚（Tunisia）

肯亚（Kenya）

30天

90天

瓜地马拉（Guatemala）

格林纳达（Grenada）

牙买加（Jamaica）

海地（Haiti）

1个月

3个月

6个月

3个月

2个月

3个月

6个月

6个月

6个月

3个月

3个月

1个月

3个月

3个月

30天

甘比亚（Gambia）

赞比亚（Zambia）蒙瑟拉特岛（Montserrat）

圣文森（St. Vincent） 津巴布韦（Zimbabwe）

塞舌尔（Seychelles）

塞拉利昂（Sierra Leone）

美国属地曼岛（Isle of Man ）免签证

泽西岛（Jersey） 免签证 3个月



圣路西亚（St. Lucia） 免签证

免签证

28天 马拉威（Malawi） 免签证

免签证

3个月

3个月圣 吉 斯 尼 维

贝

布

斯

哥

达

3个月 毛里求斯（Mauritius）

（St.Kitts&Nevis）

千 里 达 - 托 免签证

免签证

3个月

6个月

维德角群岛（Cape Verde Islands）

埃及（Egypt）

免签证

落地签

观光团

体（Trinidad-Tobago）

安 地 瓜 - 巴 7天

（Antigua-Barbuda）

本表资料仅供参考，各国入境规定随时可能变更。

护照范本


